Директору МОУ «Савостинская

средняя общеобразовательная школа»
Николаевой С. А.

От _________________________ ,

проживающей по адресу:

_____________________________

_____________________________

_____________________________

заявление.

Прошу предоставить моему ребёнку _________________________________ , ученику (це) ___ класса право на бесплатное горячее питание(обеды), так как наша семья многодетная. Копия книжки многодетной семьи прилагается.
Дата ____________                                         подпись  _______________